supra victualia procuranda et mictenda ad dominum Johannem Agud
et eius compagniam. Quorum hec sunt uomina etc.

(Ibidem.)

XXIII.

[1375.]

Nos Defensores et capitaneus populi civitatis Senarum habentes

ad infrascripta plenam et largam baliam a geuerali consilio Campane
Comunis Sen. significamus vobis Camerario et Quatuor Provisoribus

Bicherne Comunis Sen. quod detis et solvatis Symoni Mei custodi Bi-

cherne Comunis Sen. de pecunia comunis Sen. sine aliqua detractione

kabelle infrascriptas pecuniarum summas et quantitates quas solvit

infrascriptis personis pro pretio infrascriptarum mercantiarum et rerum

mandato nostro. Et que quidem res date et tradite fuerunt pro parte
Comunis Sen. domino Johanni Agud et aliis caporalibus de compagnia
Anglicorum et dicte compagnie seeundum compositiouem et concor-

diam per nostros Ambaxiatores et syndicos factam cum dicta compa-
gnia et pro dicta concordia perficenda et consumanda. Et sic per nos,

vigore dicte balie nobis concesse a dicto consilio generali campane Co-
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munis Sen. circa predicta et ab eisdem dependentia, constat manu Ser

Johannis Ture Notarii Reformationum dicti comunis, f'uit et extit so-

lempniter stantiatum. Datum in nostro Consistorio die xxx Augusti
Indictione xiij.

In primis, pro duobus modiis et duobus stariis vini rubei empti ad

rationem sedecim flor. pro modio a Ventura Lenzi viuaiuolo et a Ser Ar-

rigo Nerini, trigintatres flor. auri et vigintisex sol xxxiij flor.

xxvj sol.

Item, pro tribus modiis panis cotti in xxxvij taschis emptis in campo
fori et a pluribus fornariis, in totum xlv lib.

Item, pro Ix lib. confectorum inter morsellectos et Rageiam trasmis-

sorum in sotietate predicta, in totum Ixviiij lib.

Item, pro xviiij barilibus datis cum dicto vino dicte sotietati et pro

duodecim taschis datis cum dicto pane et pro funibus datis cum dictis

rebus quas solvit, scilicet pretiorum dictarum rerum, in totum

xxxiiij lib. xvij sol.

Item, quas solvit pro iiij schatolis magnis et duabus corbellis et

pro chanovaccio et pro cordis pro ligando dictos confectos missos et

datos dictis de compagnia, tres lib. et quatordecim sol

jii lib. xiiij sol.

Item, quos solvit pro portatura barilorum ad celleria in quibus erat

vinum missum compagnie et illis qui iverunt ad carichandum et pro

palea pro turacciis et pro expensis factis illis qui caricaverunt panem
et dictas salmas, in totum quadraginta quatuor sol. et quatuor den ....

ij lib. iiij sol.